

Produse curatenie

I.D.: 45217881

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,50 RON - 830,50 RON

Descriere: DETARTRANT DOMESTOS: 10 X 6,3 = 63 DETARTRANT NUFARUL ULTRA ACTIVE: 20 X 7,9 = 158
SAPUN LICHID: 6 X 3,5 = 21 LAVETE UNIVERSALE (3/SET): 4 X 2,4 = 9,6 LAVETA MICROFIBRA: 6
X 3,5 = 21 BURETE BUCATARIE (10BUC/SET): 2 X 6 = 12 SACI MENAJ 120L (10BUC/SET): 2 X
4,6 = 9,2 SACI MENAJ 60L (20BUC/SET): 2 X 2,9 = 5,8 MATURA PLASTIC CU COADA: 8 X 6,9 =
55,2 FARAS PLASTIC CU COADA LUNGA: 4 X 14,8 = 59,2 CILLIT BANG 750ML: 5 X 12,4 = 62
SANO ANTIMUCEGAI: 4 X 16,8 = 67,2 AJAX GEAM 500ML: 3 X 5 = 15 GALEATA CU STORCATOR :
5 X 10,6 = 53 MOP TIP PROSOP: 5 X 8,5 = 42,5 SOLUTIE PARDOSELI SANO FLOOR LUXURY 4L: 1
X 26,8 = 26,8 COS GUNOI CU CAPAC BATANT: 4 X 18,5 = 74 GALEATA 5L: 4 X 3 = 12 MANUSI
NITRIL 100PER/CUT: 1X 28 = 28 REGISTRU A4 200FILE CARTONAT: 2 X 18 = 36
